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Nombre de la Actividad:Charla Ley de Función Pública                                                                                                 Área organizadora:  INAP                                                                                     

Tipo:   Interna            Externa 
Fecha:   20/07/2021                                    Plataforma utilizada:           ZOOM                                                                               Código de enlace a plataforma:  

973606                    

                                                                                                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación): Niurka Gómez                                                                                                              

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Cynthia Rossis 093-0060645-7 DIAPE/RRHH crossis@diape.gob.do Si  

 2  Guillermo Vasquez 001-1887235-7 DIAPE/Director de Monitoreo Guillermo.vasquez@diape.gob.do Si  

3 Anyelina Pineda 001-1781356-8 DIAPE/Analista de Prensa Anyelina.pineda@diape.gob.do Si  

4 Bianka Reyes 001-1643615-5 DIAPE/Técnico de Estadistica Bianka.reyes@diape.gob.do Si  

5 Cabish Mera 001-1642246-0 DIAPE/Analista de Datos Cabish.mera@diape.gob.do Si  

6 Clara Patricia Gil 001-0015688-4 DIAPE/Analista de Documentación Patricia.gil@diape.gob.do Si  

7 Enrique Peña 001-0560566-1 DIAPE/Analista Estadistico Enrique.peña@diape.gob.do Si  

8 Francina Sanchez 132-0000723-8 DIAPE/Tecnico de Estadistica Francina.sanchez@diape.gob.do Si  

9 Glennis Henriquez 001-19185210-3 DIAPE/ Analista de Presupuesto Glennis.henriquez@diape.gob.do Si  

10 Gregory Olivero 223-0077707-9 DIAPE/Enc. Div. Financiera Gregory.olivero@diape.gob.do Si  
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11 Hector Martinez 001-1421075-0 DIAPE/Supervisor de Mantenimiento Hector.martinez@diape.gob.do Si  

12 Idana Martinez 001-1738624-3 DIAPE/Secretaria Ejecutiva Idania.martinez@diape.gob.do Si  

13 Jhonatan Inoa 223-0066935-9 DIAPE/Enc. Dpto. Estudios Especiales Jhonatan.inoa@diape.gob.do Si  

14 Maria Diaz 402-3530729-1 DIAPE/Analista Legal Maria.diaz@diape.gob.do Si  

15 Jose Perez 001-096486-4 DIAPE/Encuestador Jose.perez@diape.gob.do Si  

16 Juan Carlos Rodriguez 001-1223644-3 DIAPE/Enc.Tecnologia Juan.rodriguez@diape.gob.do Si  

17 Judelka Paykert 001-1334342-0 DIAPE/Enc. Planificación Judelka.paykert@diape.gob.do Si  

18 Karen Lockhart 224-0023116-7 DIAPE/Enc. Financiera Karen.lockhart@diape.gob.do Si  

19 Kensil Perez 001-1877198-9 DIAPE/Adm. Base de Datos Kensil.perez@diape.gob.do Si  

20 Leovanny Minaya 402-2385551-7 DIAPE/ Recepcionista Leovanny.minaya@diape.gob.do Si  

21 Genesis Elias 402-1911636-6 DIAPE/Analista Social Genesis.elias@diape.gob.do Si  

22 Luis Vidal 402-2179021-1 DIAPE/Ayudante de Mantenimiento Luis.vidal@diape.gob.do Si  

23 Mairobi Herrera 223-0078883-7 DIAPE/Analista de Prensa Vicenta.herrera@diape.gob.do Si  

24 Maria Carela 093-0000774-8 DIAPE/Conserje Maria.carela@diape.gob.do Si  

25 Maria Lopez 402-2113140-8 DIAPE/Analista de Prensa Maria.lopez@diape.gob.do Si  
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26 Mayrim Guzman 402-2109381-4 DIAPE/Analista de Redes Sociales Mayrim.guzman@diape.gob.do Si  

27 Martha Nivar 001-0269563-2 DIAPE/Monitor de Prensa Martha.nivar@diape.gob.do Si  

28 Niulka Santos 001-1054357-6 DIAPE/Enc. Div. Administrativa Niulka.santos@diape.gob.do Si  

29 Ronny Heredia 225-0061235-7 DIAPE/ Analista Social Ronny.heredia@diape.gob.do Si  

30 Rosalady Padilla 402-2246487-3 DIAPE/ Recepcionista Rosalday.padilla@diape.gob.do Si  

31 Vanessa Peña 001-1723074-8 DIAPE/ Analisa de Prensa Fabia.peña@diape.gob.do Si  

32 Wander Cayo 022-0026769-4 DIAPE/ Analista de Prensa Wander.cayo@diape.gob.do Si  

33 Yira Jimenez 001-0120591-2 DIAPE/Analista de Recursos Humanos Yira.jimenez@diape.gob.do Si  

34 Arcadia de los Santos 075-0009529-9 DIAPE/Recepcionista Arcadia.delossantos@diape.gob.do Si  

35 Ana Polanco 049-0052470-5 DIAPE/ Secretaria Ana.polanco@diape.gob.do Si  

36 Arleny Casanova 002-0136991-5 DIAPE/ Tecnico de Estadistica Arleny.casanova.@diape.gob.do Si  

37 Claret Matos 001-1516496-4 DIAPE/ ENC.RRHH Claret.mato@diape.gob.do si  

38 Estephany Encarnación 402-2015255-3 DIAPE/ Analista de Prensa Estephany.encarnacion@diape.gob.do Si  

40 Federico Frias 402-1399537-2 DIAPE/ Digitalizador Federico.frias@diape.gob.do Si  

41 Franklyn Hasbun 402-2585909-5 DIAPE/ Auxiliar Administrativo Franklyn.hasbun@diape.gob.do Si  
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42 Gisselle Henriquez 225-0001709-4 DIAPE/ Soporte Tecnico Gisselle.hnriquez@diape.gob.do Si  

43 Jason Baez 223-0081212-4 DIAPE/ENC. De Seguridad Jason.baez@diape.gob.do Si  

44 Jose Polanco 001-0168131-0 DIAPE/ Analista de Prensa Jose.polanco@diape.gob.do Si  

45 Julio Caraballo 020-0013583-6 DIAPE/ Analista de Prensa Julio.caraballo@diape.gob.do Si  

46 Maria Rodriguez 001-1627360-8 DIAPE/ Tecnico de Estadistica Maria.rodriguez@diape.gob.do Si  

47 Yanina de la Rosa 001-1560742-6 DIAPE/ Tecnico de Compras Yanina.delarosa@diape.gob.do Si  


